diamelri, quod in concavo est, diapente resonabil.
Item si fislula major minorera fislùlam in se lolam
babueril, el insuper longiludinis oclavam parlera,
cura oclava diamelri, lotiuni resonabil. Item si
fislula major minorem in se"habeat totam, et insu-

per longiludinisejus sexlam decimamparlera, cum
sexla décima diamelri, semiloniumfere conspnabit.
Sed lamen melius sumciùr semilonium per diaics-
6aron quam per sextas décimas.

.KCNSURAMONOCHORDIET ORGÀNORUMIN GENEREC
DIATON1CO,liSEEIMODIAPASON.;

(17)E habet F el ejus oclavam, id est, sesquioctar
vuni. D lolum E et ejus oclavum, id est, epogdoum.
C tolum F el ejos terlium, quod est sesquilerlium,

vel.epitrita, id esl dialessaron. B lolum C et ejus
octavum, quod est tonus; vel tolum E et;ejus tër-

lium, quod est dialessaron, vel lolum F el ejus mé-

dium, quod et diapente. A lolum B et ejus oclavunij

(44)Quoehic sequu'nlui-, cum p.roecedenlibus.et
sequenlibus non concordant; igitur corrigenda, ut
6equilur : Si tonumquwris, major,fislula minorem
habeat, et,ejus oclavam,el ipsiusoclava;oçtavam(a);
si dialessaron, major minorem et ejus terliam, et
terlioedecimam,elvigcsimoesexlam; (b). Si diapente,
inàjor minorent,et ejus mediam, et medietalis ocla- D
vain (c). Si diapason, major.,minoremduplo\ el inr

> superejusunamociavam(d). Si diapasonel diapente,
major minoremtriplo, et ejus duas oelavas,.id estj
quartam et insuperoctavoemediam,el hujus medie-

(a) F. minorfislula. > 2501
ejusoclava.•• •. . •; 288
oclavaoctava-.

' ' "
56

E. lonodislansab F. ,
"

2628
(p) F. minorfislula. 2504

ejuslertia.. 768
terlia*décima. 76^-
vigesimaesexla . 19-rg

C.diatessaronadF. 5168
(ï) F. minorfislula. 2304

ejusmédia. 1152
medietalisoclava. 144

f B,diapenteadF. - 3600

A equod est ténus, vei lolum D el ejus lei*lium,quod
et dialessaron, vel lolum E et ejus médium,qupd
est diapente. G-habel lolum C el ejus lerlium, quod
est diatessaron. G aulem, quod est Irile synem-
menon, habel lolum P. primi diapason et ejus mé-

dium, idest, diapenle. G. G..A. B. Ç. D. E. F.

IN SECUNDODIAPASON.MENSURA.

F habet lolum G, (48) et ejus oclavum, quod est

tonus, vel ' lolum B et ejus lerlium , quod esl dia-

lessaron, vel lolum Ç et ejus. médium, quod est

diapente, vel aliud F duplo, qupd est diapason.E
lolum F et ejus octavum, quod est tonus, vel tolum
A et ejus lerlium, quod est dialessaron, vel lotum

. B et ejus médium, quod est diapenle, vel aliud E
B duplo,-quod est diapason. D lolum E et ejus ocla-

vum, quod est tonus, vel lotum G trile synemme-
non, el ejus lerlium, quod est diatessaron, .vel

[ ipturn A el ejus médium, quod est diapente, vel
aliud D duplo, quod est diapason. C lolum' F et

ejus lerlium, quod est diatessaron, vel tolum G

paramese, et ejus médium, quod est diapente, vel
aliud C duplo, quod est diapason. B loium € et

! ejus oclavum, id est tonus, vel lotum E et ejus
lerlium, quod est: dialessaren, vel lotum F et ejus
médium,quod est diapenle, vel aliud B duplo, quod
esl diapason, vel aliud F triplo, id esl diapason el

] diapenle. A tolum B etejiis.octavum, vel lolum D
el ejus lerlium, vel tolum E et ejus médium, vel
aliud-A, duplo, G lolum C et ejus lerlium, vel

^ lotum G paramese .duplo.F lotum G et ejus octa^

vum, vel lotum B et ejus terlium, vel lotum Cet
"

ejus médium, vel aliud F duplo,vel lerlium F qua*
•

druplo. F. G. A. B. C. P. E. F. G. GA.B. C. D.
' E. F
S : :" ,.

MONITUMADSEMITONIUMINVENIËNDEM.

1"
A,summaquacuriqueIocata vigesimam seplimam

'*„ sublralias., ex reliçta octavam decimam quteras,

't talis. oclavam(e). Si bis diapason,maior .minorem
il quadruplo, el insuperejus quatuor oelavas,et octavoe
n oclavam (/'). Majoris clariialis gralia singulorum
); exempla subjungo, qua), cura labella fistularum
it col. 66S, 666 cohferri délient.'
;» (4S)Qui fil oclava pars iongiludipis.
:-'D (46) Adde ; Cum oclavadiametri,

(47) In his et sequenlibus conferalur tabella
:, col. 667, 668.

" " '

r, "(48)Paramese.

)l (d) minorisDstula*2301duplum. 46C8
j'g ejusoctava. 288
>6 - F. diapasonadF. 4896
*8 . (e)minorisfistula*2504Iriplum. 6912
)4 ; ejusquarta.

' 576
38 oclava*288média. 1**
s_ . hujusmedietalisoctava. , 1°
i. B. diapasonet'diapentead F. 7650

[.• (/) minorisfislula*2304quadrqplum... 9w.
„, ejusquatuoroctavoe. *!
£|

: oclava*octava. -: -

M F. bisdiapasonadF. iuiOt

00 :"•' ' ' '•". ''V" '•'' '
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nvenlam inlegra Summteadjungas, el semitoniuni ADTOXÙMET SEMITONIUMCONTINIJANDUM.
ïabëbis.

' ' ' :
„ .:'•'. , ..',,. .

"
, . ,

Cuiuscunrjuclermini dati sexlam sumas, deindeADAPOTOMEINVENIENDASI. '.',,'"..., s.exue nonam, bas. simul parles, intégra* summio
Peinde Apotome invenire si vis, semitonii .diffe- afijungas,et tonum cum semiloniohabebis.

..enliseterliam, et tertia*ceniësimam quartam, vel -
ADsECUND0S(j9- T0K0SC0}iTmvmms,

.plius differenlià*'irecenles.imatn duodecimam cum Quocuiiquenuméro dalo quartam ipsius accipiàs,
ipsa tota differenlià ultimo lermino adjungas, et deinde quarla: dëciinam sexlaiii, vel lotius sexage-
tonum ad primum lerminum, apotome ad.secmidum siiiiamquartam, et bas simul parles intëgracsummai